[bookmark: _GoBack]广安市中医医院
关于对电脑、打印等耗材市场调研的公告

据医院工作安排需要，拟需购买打印机、电脑等耗材，现就进行市场询价公告如下。
一、报名须具备条件
1. 具有独立法人资格，有固定的办公和营业场地，能独立承担法律责任；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必备的设备和专业技术能力；
4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 此前在经营中无违法记录。
二、报名须提供书面材料
1. 有效的营业执照副本（年检合格）；
2. 组织机构代码证副本（年检合格）；
3. 税务登记证（年检合格）（已实行三证合一的只需提供营业执照复印件）；
4. 报名公司法人对销售代表的签名授权书（原件）；
5. 法人或授权代表身份证复印件；
6. 产品报价单（附件产品报价单，需提供密封纸质版盖章）；
7. 近两年内广安市域内机关事业单位已采购本公司提供的产品的单位名称（若有）；
8. 提供承诺书及售后服务承诺，承诺交来的所有资质，皆为原件复印件且真实有效。提供虚假资料者取消报名资格，5年内禁入医院并追究相关法律责任。
三、报名时间、地点
报名截止时间为2025年11月6日下午5点；
现场报名地点：广安市中医医院信息管理部（广安区翠屏路1号，广安市中医医院门诊楼4楼422办公室）。

联系人：蒋老师   联系电话：15284941997

广安市中医医院
2025年11月3日
1 / 23

附件
耗材需求清单

	序号
	物品名称
	规格参数
	报价品牌
	单位
	单价（元）
	备注

	1
	硒鼓
	适用于惠普HP1020、HP1020P、佳能LBP2900+，HP M1005 MFP，打印张数>2000页

	个

	常用

	2
	硒鼓
	适用于NS1020，NS1005，打印张数>1500页

	个

	3
	硒鼓
	适用于HP P1106、HPM126A、HP P1106、HP1018、打印张数>2000页

	个

	常用

	4
	硒鼓
	适用于佳能Canon 2206AD

	个

	5
	硒鼓
	适用于柯尼卡美能达 复印机 bizhub 450i，打印张数>170000页

	个

	常用

	6
	硒鼓
	适用于联想Lenovo 7615DNA，Lenovo LJ2655DN、Lenovo M7628DNA打印张数>2000页

	个

	常用

	7
	硒鼓
	适用于富士胶片CP2241（四色）

	个

	8
	硒鼓
	适用于富士胶片C328DW（四色）

	个

	9
	硒鼓
	适用于佳能8650DN

	个

	10
	硒鼓
	适用于惠普HP MFP M227fdw

	个

	常用

	11
	硒鼓
	适用于惠普M203dn

	个

	常用

	12
	硒鼓
	HP MFP M429fdw

	个

	13
	碳粉
	适用于佳能8650DN

	瓶

	14
	碳粉
	适用于惠普HP1020、HP1020P，佳能LBP2900+，HP M1005 MFP

	瓶

	常用

	15
	碳粉
	适用于惠普M203dn

	瓶

	常用

	16
	碳粉
	适用于NS1020，NS1005

	瓶

	17
	碳粉
	适用于HP P1106，HPM126A、HP1018，打印张数>1000页

	瓶

	常用

	18
	碳粉
	适用于联想Lenovo 7615DNA，Lenovo LJ2655DN、Lenovo M7628DNA

	瓶

	19
	粉筒
	适用于富士胶片CP2241（四色）

	个

	常用

	20
	粉筒
	适用于富士胶片C328DW（四色）

	个

	常用

	21
	粉筒
	适用于联想CS1831（四色）

	个

	常用

	22
	粉筒
	适用于佳能Canon 2206AD

	个

	23
	粉筒
	适用于柯尼卡美能达 复印机 bizhub 450i

	个

	常用

	24
	粉盒
	适用于惠普HP MFP M227fdw

	个

	常用

	25
	粉盒
	适用于惠普HP MFP M429fdw

	个

	26
	粉盒
	适用于兄弟 MFC-8535DN

	个

	27
	粉盒
	适用于联想适用于联想Lenovo 7615DNA，Lenovo LJ2655DN、Lenovo M7628DNA

	个

	常用

	28
	原装墨水黑色
	适用于爱普生L310，L130，L119喷墨打印机

	瓶

	常用

	29
	原装墨水彩色
	适用于爱普生L310，L130，L119喷墨打印机

	瓶

	常用

	30
	原装墨盒黑色
	适用于爱普生L310，L130喷墨打印机

	个

	31
	原装墨盒彩色
	适用于爱普生L310，L130喷墨打印机

	个

	32
	原装墨盒黑色
	适用于佳能Canon IP2780喷墨打印机

	个

	常用

	33
	原装墨盒彩色
	适用于佳能Canon IP2780喷墨打印机

	个

	34
	原装墨盒黑色
	适用于佳能G1810

	个

	35
	原装墨盒彩色
	适用于佳能G1810

	个

	36
	条码打印纸
	适用于TSC 244CE、TSC 244PRo，规格：50mm*30mm

	卷

	常用

	37
	条码打印纸
	适用于TSC 244CE、TSC 244PRo，规格：100mm*60mm

	卷

	常用

	38
	多联单打印纸
	二联、三联、四联

	包

	常用

	39
	热敏纸
	适用于新北洋BTP-L525，尺寸：57mm×50mm

	件

	常用

	40
	热敏纸
	适用于思普瑞特SP-POS889U，尺寸：80mm×60mm

	件

	常用

	41
	色带
	适用于美吉卡ING550

	个

	42
	色带
	适用于打印机爱普生LQ-300K/300KH/630K/630K2，得实AR500，映美FP-700K

	个

	常用

	43
	色带架
	适用于打印机爱普生LQ-300K/300KH/630K/630K2，得实AR500，映美FP-700K

	个

	常用

	44
	碳带
	适用于TSC 244CE、TSC 244PRo，规格110mm*90mm

	卷

	常用

	45
	碳带
	适用于TSC 244CE、TSC 244PRo，规格100mm*300mm

	卷

	常用

	46
	六类跳线
	3米长，采用六类网线

	条

	47
	六类跳线
	1米长，采用六类网线

	条

	48
	六类网线
	六类网线，线长>300m

	箱

	常用

	49
	水晶头
	六类水晶头

	个

	常用

	50
	移动机械硬盘
	1TB

	块

	51
	移动机械硬盘
	2TB

	块

	52
	移动机械硬盘
	4TB

	块

	53
	移动固态硬盘
	512GB

	块

	54
	移动固态硬盘
	1TB

	块

	55
	台式机固态硬盘
	120GB

	块

	常用

	56
	台式机固态硬盘
	256GB

	块

	常用

	57
	台式机固态硬盘
	512GB

	块

	58
	笔记本固态硬盘
	256GB

	块

	59
	笔记本固态硬盘
	512GB

	块

	60
	台式机机械硬盘
	1TB

	块

	61
	PCI网卡
	千兆网卡

	块

	常用

	62
	USB网卡
	标准

	块

	63
	无线网卡
	标准

	块

	64
	无线路由器
	百兆

	台

	65
	无线路由器
	千兆

	台

	常用

	66
	USB HUB集线器
	1分4 USB HUB

	个

	67
	USB鼠标
	适用于所有机型

	个

	常用

	68
	USB键盘
	适用于所有机型

	个

	常用

	69
	无线鼠标
	适用于所有机型

	个

	70
	无线键盘
	适用于所有机型

	个

	71
	无线键鼠套件
	无线鼠标:USB 无线2.4GHz，dpi:1000,光学无线键盘:USB 无线2.4GHz，带小键盘

	套

	72
	数据线
	1米，RS232串口

	条

	73
	数据线
	3米，RS232串口

	条

	74
	U盘
	16G，支持usb3.0

	个

	75
	U盘
	32G，支持usb3.0

	个

	76
	U盘
	64G，支持usb3.0

	个

	77
	身份证读卡器
	-

	个

	78
	HDMI高清线
	1m，支持 4K/60HZ

	条

	79
	HDMI高清线
	2m，支持 4K/60HZ

	条

	80
	HDMI高清线
	3m，支持 4K/60HZ

	条

	常用

	81
	HDMI高清线
	5m，支持 4K/60HZ

	条

	82
	HDMI高清线
	10m，支持 4K/60HZ

	条

	83
	HDMI高清线
	20m，4K/30HZ或2K/60HZ或1080P/120HZ带有放大芯片并具有方向性仅支持单项传输

	条

	84
	VGA线
	1.5m，3+6 芯 线径 OD 8.0mm

	条

	85
	VGA线
	2m，3+6 芯 线径 OD 8.0mm

	条

	常用

	86
	VGA线
	3m，3+6 芯 线径 OD 8.0mm

	条

	87
	VGA线
	5m，3+6 芯 线径 OD 8.0mm

	条

	88
	打印机定影组件
	适用于惠普HP1020、HP1020P、HP P1106、HP1018，佳能LBp2900+，HP M1005 MFP

	套

	常用

	89
	打印机定影组件
	适用于惠普HP MFP M227fdw

	套

	90
	打印机定影组件
	适用于惠普HP MFP M429fdw

	套

	91
	打印机定影组件
	适用于联想Lenovo LJ2655DN

	套

	92
	打印机定影组件
	适用于惠普NS1020，NS1005

	套

	93
	打印机定影组件
	适用于佳能8650DN

	套

	94
	打印机定影组件
	适用于惠普M203DN

	套

	95
	打印机线
	1m

	条

	常用

	96
	打印机线
	3m

	条

	96
	打印机线
	5m

	条

	97
	电脑主板配件
	常规配件更换

	次

	98
	打印机进纸器
	适用于各类普通打印机
	-
	个

	99
	打印机双面器
	适用于各类打印机
	-
	个

	100
	内存条
	3代 4G

	条

	101
	内存条
	4代 4G

	条

	常用

	102
	内存条
	4代 8G

	条

	常用

	103
	内存条
	4代 16G

	条

	104
	寻线仪
	-

	个

	105
	小型交换机
	千兆5口

	个

	106
	小型交换机
	千兆8口

	个

	107
	小型交换机
	千兆16口

	个

	常用

	108
	小型交换机
	千兆24口

	个

	109
	DVI转HDMI转接头
	-

	个

	110
	VGA转DVI转接头
	-

	个

	111
	网线钳
	-

	把

	112
	网络模块
	-

	个

	常用

	113
	VGA转HDMI转接头
	支持音频输出

	个

	114
	VGA切换器
	二进一出

	个

	115
	定影膜
	适用于各类打印机

	个

	116
	打印共享器
	1拖2

	个

	117
	打印共享器
	1拖4

	个

	118
	电源线
	国标三插电源线,10A,线规:3*0.75mm2；额定电流：10A；额定电压：250V；额定功率：2500W Max；3C 强电安全认证；材质：黄铜镀镍线芯；材质：镀锡无氧铜

	根

	119
	电源
	台式机电源400W

	个

	120
	监控摄像头
	枪机，支持1080P

	个

	常用

	121
	监控摄像头
	球机，支持1080P

	个

	常用

	122
	HDMI分配器
	16口

	个

	123
	普通视频采集
	图像采集卡，适用于胃肠镜、彩超设备等图像采集，支持S-video输入

	张

	124
	高清视频采集
	高清图像采集卡，适用于胃肠镜、彩超设备等图像高清采集，支持HDMI输入

	张

	125
	激光有线扫描枪
	光源：影像；传输方式：有线；解码类型：一维

	把

	126
	无线扫码枪
	光源：影像；传输方式：有线；解码类型：一维，二维

	把

	127
	有线平台扫描枪
	光源：影像；传输方式：有线；解码类型：二维

	把

	128
	扫码墩
	光源：影像；传输方式：有线；解码类型：一维，二维

	个

	129
	PCI 串口卡
	接口：双 DB9 针接口；芯片：WCH；工作电压：5V；工作电流：500mA。

	块

	130
	医保读卡器全套
	支持二三代医保卡，USB接口（适用于广安市）

	套

	131
	医保读卡器密码键盘
	单独密码键盘，与医保读卡器配

	个

	132
	网络面板
	单口信息面板

	个

	133
	网络面板
	双口信息面板

	个

	134
	光纤跳线（国产）
	双芯单模（3 米）

	根

	135
	光纤跳线（国产）
	双芯单模（5 米）

	根

	136
	光纤跳线（国产）
	双芯单模（10 米）

	根

	137
	光纤跳线（国产）
	双芯多模（3 米

	根

	138
	光纤跳线（国产）
	双芯多模（5 米）

	根

	139
	光纤跳线（国产）
	双芯多模（10 米）

	140
	光模块
	传输速度:1.25G千兆单模双纤中心波长：1310nm光纤直径：9/125传输距离：10KM输出光功率：-9.5~-3接收光功率：-20~3模块接口：LC(双芯)

	个

	141
	USB 延长线
	2 米 USB 3.0 公对母延长线传输速率:480Mbps

	根

	142
	打印头
	适用于新北洋BTP525

	个

	143
	打印头
	适用于通用型票据打印机（LQ300K，635K，FP-700K）

	个

	144
	维护仓
	适用于爱普生L6268

	个

	145
	废粉盒
	适用于富士施乐CP4421

	个

	146
	废粉盒
	适用于柯尼卡美能达 复印机 bizhub 450i

	个

	147
	光电转换器
	千兆光纤收发器

	对

	148
	热敏打印机（一）
	1、 带网口；
2、 打印指令：兼容ESC/POS命令和Star指令；
3、 打印分辨率：≥203dpi；
4、 打印速度：≥300mm/sec；
5、 打印宽度：最大可达72mm；
6、 打印头温度探测：热敏电阻
7、  打印头位置探测：微动开关；
8、 纸存在探测反射传感器；
9、 打印机接口标配：串口+USB+网口；
10、 条码字符：图形，支持不同密度位图打印；
11、 打印头耐磨性：≥150km；
12、 切刀寿命：≥150万次。

	台

	149
	热敏打印机（二）
	1、 通讯接口：USB+网口；
2、 分辨率：≥203dpi;
3、 打印速度：最高250mm/s；
4、 打印宽度：最大可达72mm；
5、 打印头温度探测：热敏电阻；
6、  打印头位置探测：微动开关；
7、 黑标位置探测：反射传感器；
8、 纸存在探测：穿透传感器；
9、 存储器：FLASH:256K；
10、 图形：支持不同密度位图打印； 11、字符放大/旋转：横向/纵向均可放大1-8倍、旋转打印,倒置打印;
11、 出纸方式:上出纸，裁切;
12、 电源:输入:DC24V 2.5A;
13、 工作环境:0~40°C, 30%~90%不结露；

	台

	150
	激光笔
	激光射程：≥200m； 激光功率：＜5mw；

	个

	151
	隔离卡
	1、支持大小机箱使用； 2、切换方式：开关切换； 3、隔离方式：电切型； 4、硬盘接口：SATA； 5、工作温度：0°C-50°C； 6、储存温度：-20°C-70°

	块

	152
	网络对接头
	采用PVC或以上材质。

	个

	153
	存储卡
	内存：64G。

	张

	154
	存储卡
	内存：128G

	张

	155
	有源电脑小音箱
	电源输入220V，功率>20

	台

	156
	USB音箱
	USB接口

	台

	157
	功放连电脑音频线
	1、满足使用需求； 2、3.5mm转2莲花头、功放连电脑。

	条

	158
	硬盘线
	满足使用需求

	条

	159
	电脑主板电池
	满足使用需求

	个

备注： 1.通用型无法提供报价品牌的，以横线代替。
2.报价费用应包含人工服务费（耗材安装、加粉，清理废粉，打印机日常维护、打印故障处理等）
3 / 23